

## Aasta Turvatöötaja kandidaat



Anastasija Sazonova: fotol vasakult esimene

Esitab ETEL liige:	Forus
Kandidaadi nimi:	Anastasija Sazonova
Kandidaadi vanus:	21

### **Turvatöötaja oskuslik ja järjepidev tegevus tööülesannete täitmisel või ühekordne tööalane märkimisväärne tegu**

Anastasija Sazonova on Foruse Põhja regiooni tubli patrulltöötaja, kelle tähelepanelik ja hooliv tööviline tegevus säästis inimelu. Nimelt märkas ta ühel sügisesel õhtupoolikul üht meesterahvast, kes püüdis võtta endalt elu. Anastasija reageeris olukorrale kohe ja alustas mehega vestlust. Peale vestlust tundus, et olukord on kontroll all, kuid Anastasija otsustas siiski jääda veel olukorda eemalt jälgima. Mõne hetke pärast üritas meesterahvas teha uue katse, mille peale jooksis Anastasija teda takistama ja hoidis kinni kuni politsei ja kiirabi saabumiseni, kes võtsid mehe oma hoole alla.

<b>Eelneva kalendriaasta jooksul järjepidev töötamine ETEL liikme juures turvatöötaja ametikohal</b>
Anastasija Sazonova on töötanud 6 kuud Foruses.
<b>Tööstaaž valvetöötaja, turvatöötaja või turvajuhi ametikohal</b>
2 aastat. Eelnevalt on Anastasija töötanud turvatöötajana K-Valve's (perioodil 05.2021 – 01.2022). Lisaks on ta Ida Prefektuuri abipolitseinik.
<b>Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil:</b>
Eeskujuliikumise "Valge õhupall" rinnamärk, millega tunnustatakse eeskujuks olevaid inimesi ning Foruse eripreemia kategoorias "Aasta tegu", millega Forus tunnustab eriliselt märkimisväärse teoga silma paistnud töötajat.
<b>Igapäevane teeninduskvaliteet:</b>
Anastasija Sazonova on inimene, kes on oma ala professionaal. Ta teeb tööd suure südamega, on pühendunud, kohusetundlik ja abivalmis. Meeskonnas töötades on ta alati väga sõbralik ning valmis igal hetkel appi tulema.
<b>Kandidaadi ühiskondlik- ja kodaniku aktiivsus:</b>
Lisaks oma põhitööle Foruses on Anastasija Sazonova ka abipolitseinik, panustades seeläbi ka ühiskonna turvalisuse ja heakorra tagamisse.

<b>Kandidaadi pereväärtuste ja/või sportlike eluviiside järgimine:</b>
Anastasija Sazonova on tegelenud 13 aastat võitluskunstidega (judo, sumo, sambo, vabamaadlus). Ta on 5-kordne Eesti meister ning tulnud kahel korral Euroopa võistlustel medalikohale. Ta on korduvalt pälvinud aasta parima sportlase tiitli.
<b>Kandidaadi isikuomadused:</b>
Anastasija Sazonova on väga sõbralik, alati heatujuline, rõõmus, abivalmis ja enesekindel.
<b>Muu märkimisväärne info:</b>
Anastasija Sazonovale meeldib alati õppida ja proovida midagi uut ning ta ei karda väljakutseid.

Kandidaadi digitaalselt esitanud ETEL liikme volitatud esindaja nimi:

Kaimar Karuauk, Forus

Kandidaadi esitamise kuupäev:

06.04.2023